MBA Reims

Les Sniper's Wittelsheim
BC La Chaumusse

SLUC Nancy

ATSCAB Besang¢on Belz
ABC Pont a Mousson

BC Les Canonniers 67

ATSCAB Besangon Gerby

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2019-2020
NATIONALE 3F - 1ére Journée - 10 novembre 2019 - Dorlisheim

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7
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Points Bonus Bonus
matchs off.

7 6 o 1 31
7 6 o 1 31
7 5 o 2 27
7 4 o 3 23

7 3 0 4 19

16 -5 7 2 o 5 15

éderation rancaise de - owling et'de “port de - uilles

3

o

def. Quilles Moy

o
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4885
4714
4284
4121
4201
3998
3918

3732

174,46
168,36
153,00
147,18
150,04
142,79
139,93
133,29

151,13

Adv
147,86
153,46
153,75
144,71
152,36
154,39
153,68
148,82

151,13

26,61
14,89
-0,75
2,46
-2,32
-11,61
-13,75

-15,54



